Opisy publikacji cytujących wiersze z obrazków umieściłam w bibliografii w dziale IV.

<sup>53</sup> Zob. [M. B a l i Ń s k i], *Listy z nad brzegów Krozenty*, „Gazeta Warszawska” R. 94, 1856, nr 203 + dodatek, s. 6; W. A l b e r t, *Korrespondencja Kroniki. Wilno d. 14 (26) Lipca 1858 r.*, „Kronika Wiadomości Krajowych i Zagranicznych” R. 3, 1858, nr 202, s. 2-3.

<sup>54</sup> Zob. Ł. U z i ę b ł o, *Syrokomla i Album...*, s. 3.

<sup>55</sup> Zob. tamże, s. 2.

<sup>56</sup> Zob. J. W ł a s t, *Opowiadania historyczne z dziejów okolicy Słuczy i jej dopływów*, Kraków 1897, s.

- [1923; **Syrokomla Wł. – Zbawiciel na Śnipsiszkach]** Syrokomla Wł., *Hymn do Pana Jezusa na Śnipsiszkach w Wilnie*, [w:] tenże, *Wybór poezyj Władysława Syrokomli (Ludwika Kondratowicza)*, oprac. S. Cywiński, t. 2, Wilno 1923, s. 5.

## V. Inne

- Albert W.**, *Korrespondencja Kroniki. Wilno d. 14 (26) Lipca 1858 r.*, „Kronika Wiadomości Krajowych i Zagranicznych” R. 3, 1858, nr 202 [Warszawa 21 lipca (3 sierpnia)], s. 2-3, [fbc.pionier.net.pl/details/nnRRwz9](http://fbc.pionier.net.pl/details/nnRRwz9) [dostęp 11 kwietnia 2018].
- [**Baliński M.**], *Listy z nad brzegów Krozęnty*, „Gazeta Warszawska” R.